
Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

---------------------------------------
Třída OPEN   (MX1) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1. 201 SMOLA      FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA               SUZUKI 450    25  25    50

      2. 771 VOKÁ Č      MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň               KAWASAKI 450  22 22    44

      3.  15 POLÍVKA    JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN          HONDA 450     20 20    40

      4.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450    18 16    34

      5. 259 KOŠNÁ Ř     JAKUB     A S Č 93 POROSTLINY                     HONDA 450     15  18    33

      6. 474 BALÍK      ALEŠ      B S Č 90 SEDL ČANY                       YAMAHA 450    13 15    28

      7.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 87 ZAJE ČOV                        HONDA 250     14 12    26

      8. 147 SEDLÁK     JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA              KAWASAKI 450  12 13    25

      9.  70 HÁJEK      PETR      B -- 82 SMS KAPLI CE/PRAHA 4 ÚJEZD      KTM 450        6 14    20

     10. 198 DVO ŘÁK     RADEK     C -- 84 HUDLICE                        YAMAHA 450    11  9    20

     11.   9 CHLUPÁ Č    MARTIN    B CH 80 DS-FA MX LIBŠTÁT/SEMILY        KAWASAKI 450   8 11    19

     12.  48 RIEGER     JAN       B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                   SUZUKI 450     9   8    17

     13. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 BLUE SMOK E/TIS u BLATNA        KAWASAKI 450  16  0    16

     14. 934 PALE ČEK    DAVID     B NE 75 AMK ST ŘÍBRO/T ŘEMEŠNÉ           HONDA 450      5  7    12

     15.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE    SUZUKI 450     0  10    10

     16.  83 GRAEF      MANUEL    B CH 83 PÖHL/N ĚMECKO                   TM 300        10  0    10

     17. 123 VAŠKOVSKÝ  ADAM      C -- 84 SMS PARDU BICE/HR,KRÁLOVÉ       KTM 250        4  6    10

     18. 997 KAINZMEIER DAVID     A NE 97 PLZE Ň                          HONDA 250      7  0     7

     19. 818 K ŮRKA      MIROSLAV  B S Č 68 SÝKO ŘICE                       KAWASAKI 250   2  5     7

     20. 137 PROCHÁZKA  JAN       B NE 86 MOTOKLUB KŘÍŠE/B ŘASY           KTM 450        3  4     7

     21. 277 ŠIM ŮNEK    TOMÁŠ     C -- 82 SMS motokrosu PRAHA/SULICE      HONDA 450      0  3     3

     22.  25 ZUKERSTEIN JAROSLAV  B CH 65 LOVOSICE                       KTM 450        0  2     2

     23. 641 SCHWARZ    HE ŘMAN    B CH 64 ŽATEC                          HONDA  450      1  1     2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 20.10.2012  * 17:08:49 Timing: Bohuslav  Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

---------------------------------------------------  Start 14:05:15 
Třída OPEN   (MX1) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 201 SMOLA      FRANTIŠEK A S Č 90 LIBUŠÍN u KLADNA               SUZUKI 450     1 3  24:02.735             25
      2. 771 VOKÁ Č      MIROSLAV  A NE 90 BLUE SMOKE/PLZE Ň               KAWASAKI 450   13  24:49.616    :46. 881  22
      3.  15 POLÍVKA    JAN       A NE 79 Dv-trans JSM/KRAMOLÍN          HONDA 450      13  24:53.554    :50.819  20
      4.  84 LOCHMAN    MARTIN    A CH 87 PUR IZOLA CE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450     13  24:54.268    :51.533  18
      5. 161 BULÍK      PETR      A NE 89 BLUE SMOK E/TIS u BLATNA        KAWASAKI 450   13  24:55.568    :52.833  16
      6. 259 KOŠNÁ Ř     JAKUB     A S Č 93 POROSTLINY                     HONDA 450      1 3  24:56.786    :54.051  15
      7.  87 FOJTÍK     PETR      B S Č 87 ZAJE ČOV                        HONDA 250      13  25:20. 694  01:17.959  14
      8. 474 BALÍK      ALEŠ      B S Č 90 SEDL ČANY                       YAMAHA 450     13  25:23. 679  01:20.944  13
      9. 147 SEDLÁK     JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA              KAWASAKI 450   13  25:24.891  01:22 .156  12
     10. 198 DVO ŘÁK     RADEK     C -- 84 HUDLICE                        YAMAHA 450     13  25:37.296  01:34.561  11
     11.  83 GRAEF      MANUEL    B CH 83 PÖHL/N ĚMECKO                   TM 300         13  25:58.82 5  01:56.090  10
     12.  48 RIEGER     JAN       B S Č 89 DOLNÍ BOUSOV                   SUZUKI 450     1 3  26:02.844  02:00.109   9
     13.   9 CHLUPÁ Č    MARTIN    B CH 80 DS-FA MX LIBŠTÁT/SEMILY        KAWASAKI 450   13  26:22.839  02:20.104   8
     14. 997 KAINZMEIER DAVID     A NE 97 PLZE Ň                          HONDA 250      12  24:04. 560   -1  LAP    7
     15.  70 HÁJEK      PETR      B -- 82 SMS KAPLI CE/PRAHA 4 ÚJEZD      KTM 450        12  24:16.450   -1  LAP    6
     16. 934 PALE ČEK    DAVID     B NE 75 AMK ST ŘÍBRO/T ŘEMEŠNÉ           HONDA 450      12  24:51.721   -1  LAP    5
     17. 123 VAŠKOVSKÝ  ADAM      C -- 84 SMS PARDU BICE/HR,KRÁLOVÉ       KTM 250        12  24:53.287   -1  LAP    4
     18. 137 PROCHÁZKA  JAN       B NE 86 MOTOKLUB KŘÍŠE/B ŘASY           KTM 450        12  24:54.764   -1  LA P    3
     19. 818 K ŮRKA      MIROSLAV  B S Č 68 SÝKO ŘICE                       KAWASAKI 250   12  24:59. 090   -1  LAP    2
     20. 641 SCHWARZ    HE ŘMAN    B CH 64 ŽATEC                          HONDA  450      12  25:36.578   -1  LAP    1
     21.  25 ZUKERSTEIN JAROSLAV  B CH 65 LOVOSICE                       KTM 450        12  25:39.433   -1  LAP   
     22. 277 ŠIM ŮNEK    TOMÁŠ     C -- 82 SMS motokrosu PRAHA/SULICE      HONDA 450      12  25:50.707   -1  LAP   
     23.  68 ČMEJLA     JI ŘÍ      C -- 55 CHODOUNY                       YAMAH A         11  25:07.436   -2  LAPS  
     24.  37 VOLÁK      MICHAL    C CH 86 ČÍŽKOVICE                      HONDA 450      11  25 :08.070   -2  LAPS  
     25. 164 MALÝ       MIROSLAV  C S Č 56 LIBOCHOVICE                    YAMAHA 250     1 1  25:13.291   -2  LAPS  
     26.  50 ZUKERSTEIN MIROSLAV  B CH 62 SULEJOVIC E                     KTM 450        11  26:04.371   -2  LAPS  
     27.  40 MUŽÍK      VLADISLAV B S Č 77 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE    SUZUKI 450     1 0  20:32.997   -3  LAPS  
     28. 990 SPURNÝ     VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                       HONDA 450      10  24:42. 797   -3  LAPS  
     29.   4 VOLÁK      VÁCLAV    B CH 54 ČÍŽKOVICE                      HONDA 450      10  25 :20.296   -3  LAPS  
     30.  21 KROUŽECKÝ  LUKÁŠ     B S Č 90 MSB TEAM VLÍN ĚVES              HONDA 450       9  18:25.983   -4  LAPS  
     31. 116 POUR       ERICH     B CH 58 LITVÍNOV                       KTM 250         6  12:52.685   -7  LAPS  
     32. 119 MAT ĚJÍK    RICHARD   B S Č 64 VOJKOVICE                      SUZUKI 250      6  13:05.293   -7  LAPS  

  Nestartovali:
          77 HO ŘÁNEK    MILOSLAV  C CH 55 OBRNICE                        YAMAHA 450    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  201  ... 51,901 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.548 st. č.:  201  v kole  2  rychlost:  53,557 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- -------- Start 14:05:15 
Třída OPEN   (MX1) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   4   9  15  21  25  37  40  48  50  68  70  77  8 3  84  87 116 119 123 137 147 161 164 198 201 259 2 77 474 641
 771 818 934 990 997

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1. 201  15 771 147 161  84  87  40 474 198  70   9  48 277 259 934  21 123  83 818 119 641  37  68  25  50 164 990
 137 116   4  //

  2. 201  15 771 161 147  84  87 474 198  70 259  4 0   9  48  21  83 934 277 123 818 137 116 119 641  25  37  68 164
  50 990   4  //

  3. 201  15 771 161  84 147  87 474 198 259  70  4 0   9  48  21  83 934 277 123 818 137 116 119 641  25  37  68 164
 990  50  //   4

  4. 201  15 771 161  84 147  87 474 259 198   9  4 8  40  83  21 934 277 123 818 137 116 119 641  25  70  68  37  //
 164 990  50   4

  5. 201  15 771 161  84 147 259  87 474 198   9  4 8  83  21  40 934 123 277 818 137 116 119 641  70  25  //  68  37
 164 990  50   4

  6. 201  15 771 161  84 259 147  87 474 198   9  4 8  83  40  21 934 123 277 137 818  70 116 641  //  25 119  68  37
 164 990  50   4

  7. 201  15 771 161  84 259 147  87 474 198  48   9  83  40  21 934 123 818 137 277  70  // 641  25  68  37 164 990
  50   4

  8. 201 771  15 161  84 259  87 147 474 198  48   9  83  40  21 934  //  70 123 818 137 277 641  25  68  37 164 990
  50   4

  9. 201 771  15 161  84 259  87 474 147 198  48   9  83  40  //  21  70 934 123 818 137 277 641  25  68  37 164  50
 990   4

 10. 201 771  15  84 161 259  87 474 147 198   9  4 8  83  //  70  40 934 123 818 137 641  25 277  68  37 164  50 990
   4

 11. 201 771  15  84 161 259  87 474 147 198   9  4 8  83  //  70 934 123 137 818 641  25 277  68  37 1 64  50
 12. 201 771  15  84 161 259  87 474 147 198   9  8 3  48  //  70 934 123 137 818 641  25 277
 13. 201 771  15  84 161 259  87 474 147 198  83  4 8   9

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Stanislav ŠTROS P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                AČR 220/870   20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX1) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  4  VOLÁK VÁCLAV   9  CHLUPÁ Č MARTIN  15  POLÍVKA JAN  21  KROUŽECKÝ LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:46.281   02:46.281   1 02:15.254   02:15.254   1 02:05.505   02:05.505   1 02:19.356   02:19.356 
  2 05:13.057  >02:26.776<   2 04:13.134   01:57.880   2 03:57.338  >01:51.833<   2 04:18.847   01:59.491 
  3 07:40.090   02:27.033   3 06:11.018   01:57.884   3 05:49.451   01:52.113   3 06:16.430  >01:57.583<
  4 10:14.123   02:34.033   4 08:08.716   01:57.698   4 07:42.204   01:52.753   4 08:15.992   01:59.562 
  5 12:43.314   02:29.191   5 10:05.763   01:57.047   5 09:36.026   01:53.822   5 10:17.554   02:01.562 
  6 15:14.308   02:30.994   6 12:03.281   01:57.518   6 11:31.396   01:55.370   6 12:19.049   02:01.495 
  7 17:49.052   02:34.744   7 14:02.732   01:59.451   7 13:25.029   01:53.633   7 14:20.694   02:01.645 
  8 20:22.786   02:33.734   8 16:00.532   01:57.800   8 15:18.982   01:53.953   8 16:23.378   02:02.684 
  9 22:51.123   02:28.337   9 18:00.155   01:59.623   9 17:13.136   01:54.154   9 18:25.983   02:02.605 
 10 25:20.296   02:29.173  10 19:57.163  >01:57.008<  10 19:09.048   01:55.912 

 11 21:54.462   01:57.299  11 21:04.150   01:55.102 
 12 23:52.262   01:57.800  12 22:59.655   01:55.505 
 13 26:22.839   02:30.577  13 24:53.554   01:53.899 

 25  ZUKERSTEIN JAROSLAV  37  VOLÁK MICHAL  40  MUŽÍK VLADISLAV  48  RIEGER JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.510   02:30.510   1 02:24.087   02:24.087   1 02:11.663   02:11.663   1 02:15.939   02:15.939 
  2 04:39.044   02:08.534   2 04:41.040   02:16.953   2 04:11.735   02:00.072   2 04:14.882   01:58.943 
  3 06:44.064  >02:05.020<   3 06:55.201  >02:14.161<   3 06:10.000   01:58.265   3 06:12.335   01:57.453 
  4 08:49.948   02:05.884   4 09:11.037   02:15.836   4 08:09.832   01:59.832   4 08:09.524   01:57.189 
  5 10:56.797   02:06.849   5 11:25.464   02:14.427   5 10:19.379   02:09.547   5 10:06.551  >01:57.027<
  6 13:02.342   02:05.545   6 13:48.553   02:23.089   6 12:17.804   01:58.425   6 12:03.994   01:57.443 
  7 15:08.708   02:06.366   7 16:06.510   02:17.957   7 14:15.292   01:57.488   7 14:01.813   01:57.819 
  8 17:14.339   02:05.631   8 18:21.239   02:14.729   8 16:12.116  >01:56.824<   8 15:58.964   01:57.151 
  9 19:21.540   02:07.201   9 20:37.932   02:16.693   9 18:10.691   01:58.575   9 17:59.301   02:00.337 
 10 21:27.473   02:05.933  10 22:53.487   02:15.555  10 20:32.997   02:22.306  10 19:59.713   02:00.412 
 11 23:33.056   02:05.583  11 25:08.070   02:14.583  11 21:57.759   01:58.046 
 12 25:39.433   02:06.377  12 24:00.922   02:03.163 

 13 26:02.844   02:01.922 

 50  ZUKERSTEIN MIROSLAV  68  ČMEJLA JI ŘÍ  70  HÁJEK PETR  83  GRAEF MANUEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.024   02:32.024   1 02:25.126   02:25.126   1 02:14.004   02:14.004   1 02:20.053   02:20.053 
  2 04:54.735   02:22.711   2 04:43.908   02:18.782   2 04:09.965   01:55.961   2 04:19.744   01:59.691 
  3 07:13.657   02:18.922   3 06:56.163   02:12.255   3 06:06.757   01:56.792   3 06:16.677   01:56.933 
  4 09:31.861  >02:18.204<   4 09:09.027   02:12.864   4 08:57.012   02:50.255   4 08:14.341   01:57.664 
  5 11:52.777   02:20.916   5 11:20.994  >02:11.967<   5 10:53.396   01:56.384   5 10:11.887   01:57.546 
  6 14:14.171   02:21.394   6 13:34.762   02:13.768   6 12:48.410   01:55.014   6 12:09.615   01:57.728 
  7 16:33.518   02:19.347   7 15:52.939   02:18.177   7 14:42.288   01:53.878   7 14:07.240   01:57.625 
  8 18:53.502   02:19.984   8 18:09.228   02:16.289   8 16:37.064   01:54.776   8 16:06.835   01:59.595 
  9 21:13.997   02:20.495   9 20:27.467   02:18.239   9 18:30.825  >01:53.761<   9 18:04.028   01:57.193 
 10 23:37.483   02:23.486  10 22:41.175   02:13.708  10 20:26.065   01:55.240  10 20:01.376   01:57.348 
 11 26:04.371   02:26.888  11 25:07.436   02:26.261  11 22:21.103   01:55.038  11 21:58.092  >01:56.716<

 12 24:16.450   01:55.347  12 23:56.070   01:57.978 
 13 25:58.825   02:02.755 

 84  LOCHMAN MARTIN  87  FOJTÍK PETR 116  POUR ERICH 119  MAT ĚJÍK RICHARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.989   02:09.989   1 02:10.600   02:10.600   1 02:38.214   02:38.214   1 02:21.459   02:21.459 
  2 04:05.311   01:55.322   2 04:06.908   01:56.308   2 04:27.382  >01:49.168<   2 04:29.554   02:08.095 
  3 05:59.412   01:54.101   3 06:01.652  >01:54.744<   3 06:31.419   02:04.037   3 06:35.101  >02:05.547<
  4 07:51.823  >01:52.411<   4 07:56.818   01:55.166   4 08:37.493   02:06.074   4 08:41.028   02:05.927 
  5 09:45.448   01:53.625   5 09:53.877   01:57.059   5 10:43.938   02:06.445   5 10:46.854   02:05.826 
  6 11:38.828   01:53.380   6 11:49.573   01:55.696   6 12:52.685   02:08.747   6 13:05.293   02:18.439 
  7 13:31.836   01:53.008   7 13:45.214   01:55.641 
  8 15:25.239   01:53.403   8 15:40.377   01:55.163 
  9 17:19.152   01:53.913   9 17:36.606   01:56.229 
 10 19:12.763   01:53.611  10 19:32.096   01:55.490 
 11 21:06.698   01:53.935  11 21:28.722   01:56.626 
 12 23:00.304   01:53.606  12 23:24.329   01:55.607 
 13 24:54.268   01:53.964  13 25:20.694   01:56.365 



Sdružený p řebor SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                A ČR 220/870  20.10.2012
BUELL CUP 2012 * KOSSTA RACING v A ČR *       8.závod seriálu                    

--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN   (MX1) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- str. 2

123  VAŠKOVSKÝ ADAM 137  PROCHÁZKA JAN 147  SEDLÁK JI NDŘICH 161  BULÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.732   02:19.732   1 02:22.318   02:22.318    1 02:08.949   02:08.949   1 02:09.360   02:09.36 0 
  2 04:21.974  >02:02.242<   2 04:24.320  >02:02.002 <   2 04:04.742   01:55.793   2 04:03.628   01:54.26 8 
  3 06:24.639   02:02.665   3 06:26.480   02:02.160    3 06:00.677   01:55.935   3 05:56.730   01:53.10 2 
  4 08:27.188   02:02.549   4 08:29.719   02:03.239    4 07:56.603   01:55.926   4 07:49.544  >01:52.81 4<
  5 10:29.557   02:02.369   5 10:31.786   02:02.067    5 09:51.926  >01:55.323<   5 09:43.429   01:53.88 5 
  6 12:32.419   02:02.862   6 12:34.633   02:02.847    6 11:48.139   01:56.213   6 11:36.375   01:52.94 6 
  7 14:35.553   02:03.134   7 14:37.645   02:03.012    7 13:44.692   01:56.553   7 13:30.911   01:54.53 6 
  8 16:39.454   02:03.901   8 16:41.901   02:04.256    8 15:40.930   01:56.238   8 15:24.737   01:53.82 6 
  9 18:43.157   02:03.703   9 18:44.692   02:02.791    9 17:37.838   01:56.908   9 17:18.104   01:53.36 7 
 10 20:45.552   02:02.395  10 20:47.609   02:02.917   10 19:33.757   01:55.919  10 19:13.236   01:55.13 2 
 11 22:49.498   02:03.946  11 22:51.384   02:03.775   11 21:30.288   01:56.531  11 21:07.486   01:54.25 0 
 12 24:53.287   02:03.789  12 24:54.764   02:03.380   12 23:27.841   01:57.553  12 23:01.221   01:53.73 5 

 13 25:24.891   01:57.050  13 24:55.568   01:54.347  

164  MALÝ MIROSLAV 198  DVO ŘÁK RADEK 201  SMOLA FRANTIŠEK 259  KOŠNÁ Ř JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.936   02:33.936   1 02:13.446   02:13.446    1 01:59.358   01:59.358   1 02:17.131   02:17.13 1 
  2 04:49.309   02:15.373   2 04:09.267   01:55.821    2 03:46.906  >01:47.548<   2 04:11.023   01:53.89 2 
  3 07:02.730  >02:13.421<   3 06:05.156   01:55.889    3 05:34.907   01:48.001   3 06:05.876   01:54.85 3 
  4 09:17.757   02:15.027   4 08:00.197  >01:55.041 <   4 07:23.908   01:49.001   4 07:59.530   01:53.65 4 
  5 11:31.927   02:14.170   5 09:56.141   01:55.944    5 09:13.395   01:49.487   5 09:52.503   01:52.97 3 
  6 13:51.921   02:19.994   6 11:53.452   01:57.311    6 11:03.739   01:50.344   6 11:44.502   01:51.99 9 
  7 16:07.202   02:15.281   7 13:49.808   01:56.356    7 12:53.679   01:49.940   7 13:37.479   01:52.97 7 
  8 18:22.250   02:15.048   8 15:45.686   01:55.878    8 14:43.612   01:49.933   8 15:28.949  >01:51.47 0<
  9 20:38.149   02:15.899   9 17:43.506   01:57.820    9 16:33.873   01:50.261   9 17:20.933   01:51.98 4 
 10 22:56.029   02:17.880  10 19:41.420   01:57.914   10 18:24.320   01:50.447  10 19:13.813   01:52.88 0 
 11 25:13.291   02:17.262  11 21:39.083   01:57.663   11 20:14.654   01:50.334  11 21:08.028   01:54.21 5 

 12 23:37.083   01:58.000  12 22:06.032   01:51.378   12 23:01.899   01:53.871 
 13 25:37.296   02:00.213  13 24:02.735   01:56.703   13 24:56.786   01:54.887 

277  ŠIM ŮNEK TOMÁŠ 474  BALÍK ALEŠ 641  SCHWARZ HE ŘMAN 771  VOKÁČ MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.531   02:16.531   1 02:12.815   02:12.815    1 02:23.096   02:23.096   1 02:06.653   02:06.65 3 
  2 04:21.390   02:04.859   2 04:08.682   01:55.867    2 04:30.457   02:07.361   2 03:58.996   01:52.34 3 
